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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden kunne mundtligt redegøre for procedurer ved
optøning af frostvarer på køl, samt holdbarhed af samme,
ingen anmærkninger.
Virksomheden gennemgik desuden mundtligt procedurer ved
indtrængen af eventuelle skadedyr, herunder aflukning af de
berørte lokaler, desinfektion af lokaler, udstyr og fødevarer,
samt kassation af fødevarer, der ikke kan desinficeres, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i bar- og salgsområde, køkken,
opvaskeafsnit og lagerlokaler i tilstødende bygning.
Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i
køleinventar, emfang, opvaske- og isterningsmaskine, samt
udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
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lagerlokaler i tilstødende bygning.
Følgende er konstateret: indvendige dør mellem lager og gårdhave fremtår midt på døren med gaffatape, samt
under døren er et mindre hul på mellem 0,3-0,5 cm. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Lagerlokalerne har en ydre dør, som står åben under tilsynet. Drøftet
løsningsmuligheder for at aflukke hullet. Samt vejledt konkret om, at overflader skal være vaskbare, jævne og
ikke absorberende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for indtrængen af eventuelle skadedyr, som stemmer overens med virksomhedens
mundtlige gennemgang.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden seneste kontrolbesøg i januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


